令和 6 年 8 月吉日

お取引様各位

南榮工業株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し 上げます。

 さて、弊社製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因する

部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。加えて最低賃金の上昇、生産年

齢人口の 減少による労働力不足など、労務コストの上昇も収益を圧迫する要因となってお

ります。

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりま

すが、製品によっては弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継

続することが極めて困難な状況となって参りました。

つきましては大変心苦しいところではございますが、納入価格を見直しさせて頂きたく

お願い申し上げます。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお取引先様には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、

どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。

敬具
                     記

【対象商品】

カタログ掲載品含め全般

【価格改定日】

令和 6 年 10 月 1 日より